Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ: 18.200.226/0001-00

Rua Nova, nº 02, Quitinete 02, Bairro: Centro – Viseu – Pará.
semas@viseu.pa.gov.br

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Pelo decreto 010/2023 o Secretário Municipal de Assistência Social do

Município Viseu/PA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, e de acordo

como determina o Art. 24 § 10º da Lei 8.666/93 e suas alterações, considerando o que consta

o processo administrativo 048/2023-CPL, Objeto Contratação de empresa especializada na

Prestação de Serviços notariais e de registro, para atendimento as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Viseu/PA, venho RATIFICAR o Termo

de Contrato n° 347/2023/CPL, referente à Inexigibilidade de Licitação n° 005/2023, em

nome da empresa Cartório Único Oficio de Viseu, CNPJ n° 31.277.538/0001-71, valor

global estimado de R$ 412.572,95 (Quatrocentos e Doze Mil Quinhentos e Setenta e Dois

Reais e Noventa e Cinco Centavos), até 29 de junho de 2024. Desse modo, determino que

se proceda à publicação.

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 27 de junho de 2023.

____________________________________
LUCIANO DE FALCONERY SOUZA

Secretário Municipal de Assistência Social
Decreto 010/2023

LUCIANO DE
FALCONERY
SOUZA:253711
26287

Assinado de forma
digital por LUCIANO DE
FALCONERY
SOUZA:25371126287
Dados: 2023.06.27
10:04:34 -03'00'